44 Stelpro Design se réserve le droit de modifier en tout temps la description ou la fabrication de ses appareils. Pour obtenir la dernière version disponible de ce produit, veuillez consulter notre site internet au www.stelpro.com
CC
{accessoires}
 code  description
 STCP **  thermostat programmable pour câble chauffant [16 A @ 240 V, 50/60 Hz]
 STCNP **  thermostat non programmable pour câble chauffant [16 A @ 240 V, 50/60 Hz]
 TH115F12VDC  thermostat maître à utiliser avec relais (120/240 V) pour les grandes surfaces [12 V]
 CT230120GB  relais à utiliser avec thermostat maître pour les grandes surfaces [15 A @ 120 V, 50/60 Hz]

cas de panne de courant
- voir page 88 pour plus de détails
STCNPSTCP
* conducteur de retour* isolant électrique
* composé
thermoplastique
* tressage de mise à la terre * isolant électrique
* élément
55
CC
{installation}
{tableau de sélection}
(120 volts)
produit tension espacement 3 po espacement 4 po longueur puissance ampérage
code volts pi² 4 po pi watts amp.
CC1W0120S010 120 10 13 40 120 1,0
CC1W0180S015 120 15 20 60 180 1,5
CC1W0240S020 120 20 27 80 240 2,0
CC1W0360S030 120 30 40 120 360 3,0
CC1W0480S040 120 40 53 160 480 4,0
CC1W0588S049 120 49 65 196 588 4,9
CC1W0720S060 120 60 80 240 720 6,0
CC1W0864S072 120 72 96 288 864 7,2
CC1W0960S080 120 80 107 320 960 8,0
CC1W1068S089 120 89 119 356 1068 8,9
CC1W1200S100 120 100 133 400 1200 10,0
CC1W1296S108 120 108 144 432 1296 10,8
CC1W1416S118 120 118 157 472 1416 11,8
CC1W1536S128 120 128 171 512 1536 12,8
CC1W1680S140 120 140 187 560 1680 14,0
CC1W1800S150 120 150 200 600 1800 15,0
(240 volts)
produit tension espacement 3 po espacement 4 po longueur puissance ampérage
code volts pi² 4 po pi watts amp.
CC2W0240S020 240 20 27 80 240 1,0
CC2W0360S030 240 30 40 120 360 1,5
CC2W0480S040 240 40 53 160 480 2,0
CC2W0600S050 240 50 67 200 600 2,5
CC2W0732S061 240 61 81 244 732 3,1
CC2W0840S070 240 70 93 280 840 3,5
CC2W0960S080 240 80 107 320 960 4,0
CC2W1200S100 240 100 133 400 1200 5,0
CC2W1440S120 240 120 160 480 1440 6,0
CC2W1728S144 240 144 192 576 1728 7,2
CC2W1920S160 240 160 213 640 1920 8,0
CC2W2160S180 240 180 240 720 2160 9,0
CC2W2400S200 240 200 267 800 2400 10,0
CC2W2592S216 240 216 288 864 2592 10,8
CC2W2832S236* 240 236 315 944 2832 11,8
CC2W3072S256* 240 256 341 1024 3072 12,8
CC2W3360S280* 240 280 373 1120 3360 14,0
CC2W3600S300* 240 300 400 1200 3600 15,0
* approuvé selon les normes canadiennes seulement
{câble chauffant coaxial}
pose des gabarits d'installation
CCSTRP25 (non compris)